
Комунальний заклад «Бугаївський ліцей Куньєвської 
 сільської ради Ізюмського району Харківської області» 

 
НАКАЗ 

 
24. 03.2025                                                                                                            № 29 
 
Про затвердження рішення атестаційної  
комісії I рівня при Комунальному закладі  
«Бугаївський ліцей Куньєвської сільської  
ради Ізюмського району  
Харківської області» від 24.03.2025 року 
 
              Відповідно до п.6.1. Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 9 вересня 2022 року № 805 «Про 
затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників» та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України від 21 грудня 2022 року № 1649/38985 (із змінами), розпорядження 
начальника Куньєвської сільської військової адміністрації  від 18.09.2024 №796 -од «Про 
створення атестаційної комісії ІІ рівня при відділі освіти, культури, туризму, молоді та спорту 
Куньєвської сільської ради у 2024/2025 навчальному році» та на підставі рішення атестаційної 
комісії I рівня при Комунальному закладі «Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради 
Ізюмського району Харківської області» від 24.03.2025 року, протокол № 5, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
               1. Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня при Комунальному закладі 
«Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського району Харківської області» від 
24.03.2024 року, протокол № 5, про те, що відповідають займаній посаді такі педагогічні 
працівники: 
               1.1. Бобрусь Алла Григорівна, вихователь дошкільного підрозділу Комунального 
закладу «Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського району Харківської області».  

1.2. Кохан Олена Володимирівна , заступник директора з навчально — виховної роботи 
дошкільного підрозділу Комунального закладу «Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради 
Ізюмського району Харківської області». 

1.3. Тимощук Ольга Сергіївна, учитель початкових класів Комунального закладу 
«Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського району Харківської області».  

1.4. Лещенко Аліна Петрівна, асистент учителя Комунального закладу «Бугаївський 
ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського району Харківської області».  

1.5. Щербак Наталія Василівна, заступник директора з навчальної роботи Комунального 
закладу «Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського району Харківської області». 

1.6. Зінченко Тетяна Анатоліївна, заступник директора з навчально — виховної роботи 
Комунального закладу «Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського району 
Харківської області». 

1.7. Теницька Галина Петрівна, педагог - організатор Комунального закладу 
«Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського району Харківської області». 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 
2.1. Бобрусь Алли Григорівни , вихователю дошкільного підрозділу Комунального 

закладу «Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського району Харківської області». 



2.2. Тимощук Ользі Сергіївні, учителю початкових класів Комунального закладу 
«Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського району Харківської області». 

3. Встановити 11 тарифний розряд: 
3.1. Теницькій Галині Петрівні, педагогу - організатору Комунального закладу 

«Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського району Харківської області». 
4. Встановити  12 тарифний розряд: 
4.1. Лещенко Аліні Петрівні, асистенту вчителя  Комунального закладу «Бугаївський 

ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського району Харківської області». 
5. Присвоїти  педагогічного звання «вихователь-методист»  вихователю дошкільного 

підрозділу Комунального закладу «Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського 
району Харківської області» Бобрусь Алли Григорівни. 

6.  У зв’язку з призупиненням дії трудового договору та відповідно до п.3.15 Типового 
положення про атестацію педагогічних працівників перенести на 2025/2026 навчальний рік 
атестацію таких педагогічних працівників: 

6.1. Червенко Анні Анатоліївні, учителю іноземної мови (англійської) в початкових 
класах Комунального закладу «Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського району 
Харківської області».  
               7. Заступнику директора з навчальної роботи Щербак Н.В.: 
          7.1. Надати другий примірник атестаційного листа педагогічним працівникам, які 
пройшли атестацію, під особистий підпис. 
                                                                                                     До 01.04.2025 
            7.2. Подати до централізованої бухгалтерії Куньєвської сільської ради Ізюмського району 
Харківської області (відділ освіти) копію наказу «Про затвердження рішення атестаційної комісії 
І рівня при Комунальному закладі «Бугаївський ліцей Куньєвської сільської ради Ізюмського 
району Харківської області» від 24.03.2025 року» для встановлення посадового окладу (ставки 
заробітної плати) педагогічних працівників, які пройшли атестацію. 
                                                                                                     25.03.2025 
      7.3. Вкласти атестаційні листи педагогічних працівників, які пройшли атестацію, до 
особових справ. 
                                                                                                     До 01.04.2025 
               8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

    
       

 Директор  ліцею                                                            Ніна ВЕПРИЦЬКА                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



З наказом ознайомлені:    
  Наталія ЩЕРБАК 

  Тетяна ЗІНЧЕНКО 

  Олена КОХАН 

  Галина ТЕНИЦЬКА 

  Аліна ЛЕЩЕНКО 

  Ольга ТИМОЩУК 

  Алла БОБРУСЬ 

  Анна ЧЕРВЕНКО 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


